ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่น ที่ระยะ ๑๔๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ คัน

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันหล่อลื่น จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวเจน มอเตอร์ จำกัด

(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๒๕.๓๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทสามสิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สิทธิชัย วนานุเวชพงศ์ 

(นายสิทธิชัย วนานุเวชพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๒